

SENATUL ROMÂNIEI
Nr. LII 3901/13.04.2016

SENATUL ROMÂNIEI
SECRETAR GENERAL
Nr. XXXV 3522
Data 13.04.2016



Senatul României
Serviciul pentru Dezvoltare
Compartimentul Achiziții Publice

Către: Secretarul General al Senatului
Domnul Mario Ovidiu OPREA

De la: Serviciul pentru Dezvoltare - Compartimentul Achiziții Publice
Șef serviciu Domnul Adrian BĂDESCU

Tema: Planul Anual al Achizițiilor Publice pe anul 2026

Prin prezenta, vă transmitem în vederea aprobării, Planul Anual al Achizițiilor Publice ca urmare a aprobării Bugetului de cheltuieli pe anul 2026.

Șef Serviciu,
Adrian BĂDESCU

Întocmit,
Consilier Anca Mihaela FLOREA

APROB
SECRETAR GENERAL
Mario-Ovidiu OPREA

AVIZAT

DIRECTIA GENERALA CONTROL INTERN SI ECONOMIC
Director General Otilia Niculescu ANDRONE ROȘU

Serviciul Financiar, Buget, Contabilitate

Șef Serviciul Liliiana PETRESCU

*Am primit si aprobat in buget 2026
n conf. ex. mg. Ct. Cd 2027-2028*

PLANUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2026

Cod unic de identificare obiect contract	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/acordului - cadru	Cod CPV	Valoarea estimata a contractului de achizitie publica/acordului - cadru		Sursa de finantare	Procedura stabilita/instru m specifice pentru derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru contractului de achizitie publica/acordulu i - cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire		Persoana responsabila cu aplicarea procedurii de atribuire
			Lei, fara TVA						online/offline		
	Benzina	09132000		830,578.51	Bugetul de Stat	Ctr.subs. - AC atribuit de ONAC	Ian 2026	Dec 2026	online		Vasilache
	Motorina	09134200		619,008.26	Bugetul de Stat	Ctr.subs. - AC atribuit de ONAC	Ian 2026	Dec 2026	online		Vasilache
4284070_2 026_PAAP D1627006	Switch distributie retea	32420000		988,264.46	Bugetul de Stat	LD	Iul 2026	Dec 2026	online		Vasilache
4284070_2 026_PAAP D1627011	Cabina traducere simultana COPE	44211110		295,867.77	Venituri proprii	PS	Iul 2026	Dec 2026	online		Rotaru
	Lucrari de reparatii capitale la fatadele Corpurilor A1 si E3	45443000		7,066,115.70	Bugetul de Stat	Ctr.subs. - AC atribuit anterior	Mar 2026	Apr 2026	online		Niculescu

4284070_2 026_PAAP D1627016	Intocmirea proiectului tehnic precum si executia partiala a lucrarilor de reparatii capitale la scara circulara de evacuare in caz de incendiu S2/A1 din Corpul A1	45443000	694,214.88	Bugetul de Stat	PS		Oct 2026	Dec 2026	online	Niculescu
	Lucrari de reparatii capitale la scara circulara de evacuare in caz de incendiu S3/A1, Corp A1	45553000	1,123,142.50	Bugetul de Stat	Contr.subs.- AC atribuit anterior		Feb 2026	Feb 2026	online	Niculescu
4284070_2 026_PAAP D1627025	Pachet licente software infrastructura IT (Servere si aplicatii)	48214000	752,066.12	Bugetul de Stat	LD		Aug 2026	Dec 2026	online	Pirvulescu
	Servicii mentenanta Sala Plen	50324100	297,520.66	Bugetul de Stat	Contr.subs.- AC atribuit anterior		Ian 2026	Dec 2026	online	Vasilache
4284070_2 026_PAAP D1627026	Transport aerian intern Tarom si alte companii	60400000	1,322,314.05	Bugetul de Stat	LD		Iun 2026	Aug 2026	online	Niculescu
	Servicii de transport in strainatate	60410000	1,252,066.12	Bugetul de Stat	Contr.subs.- AC atribuit anterior		Ian 2026	Dec 2026	online	Vasilache
4284070_2 026_PAAP D1627027	Asigurari CASCO	66514110	360,218.18	Bugetul de Stat	PS		Ian 2026	Mar 2026	online	Tascianu
4284070_2 026_PAAP D1627028	Asigurari RCA	66516100	130,690.91	Bugetul de Stat	PS		Ian 2026	Mar 2026	online	Tascianu
4284070_2 026_PAAP D1627029	Servicii de dezvoltare si modelare procese de lucru in platforma digitala a Senatului Romaniei (JobRouter)	72540000	335,537.19	Bugetul de Stat	PS		Iul 2026	Sep 2026	online	Pirvulescu
	Intretinere de gradini decorative sau de recreere	77311000	462,809.92	Bugetul de Stat	Contr.subs.- AC atribuit anterior		Ian 2026	Sep 2026	online	Tascianu

Elaborat,

SERVICIUL PENTRU DEZVOLTARE

Sef Serviciu

Adrian BĂDESCU

COMPARTIMENTUL ACHIZITII PUBLICE Consilier Anca Mihaela FLOREA

Florea

Anexa 1

Planul Anual al Achizițiilor Publice 2026 - achiziții directe

Nr. Crt.	Nr. poz.	Denumire produs, serviciu, lucrare	Cod CPV	Art. Bug.	Valoarea		Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
					fara TVA	RON			
1	2	3	4	5	9		13	14	15
1	313	Seminte de plante cu utilizare specifica	03117200	20.01.30	11,570.25		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
2	312	Plante vii, bulbi, radacini, butasi si altoaie	03121100	20.01.30	39,504.13		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
3	255	Flori si aranjamente florale (in afara contractului)	03121210	20.30.02	16,528.93		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
4	254	Ctr. achizitii flori si aranjamente florale	03121210	20.30.02	82,644.63		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
5	61	Ulei motor DT	09211100	20.01.05	33,057.85		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
6	309	Uleiuri pentru motoare	09211100	20.01.30	2,066.12		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
7	169	Ulei frigorific (flacon 250 ml)	09211200	20.01.30	1,322.31		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
8	63	Ulei servodirectie	09211600	20.01.05	3,305.79		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
9	64	Ulei pentru transmisie	09211600	20.01.05	3,305.79		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
10	180	Lichid frana	09211650	20.01.30	2,066.12		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
11	62	Vaselina DT	09221100	20.01.05	826.45		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
12	146	Materiale de constructii (nisip, pietris etc.)	14210000	20.01.30	1,652.89		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
13	163	Pamant de flori	14212410	20.01.30	1,652.89		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
14	140	Geam simplu, termopan, oglinzi etc.	14820000	20.01.30	13,223.14		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
15	246	Apa plata Plen	15981100	20.14	1,652.89		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
16	247	Apa minerala carbogazoasa	15981200	20.14	2,479.34		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
17	245	Echipamente individuale de protectia si echipamente de lucru	18143000	20.14	52,892.56		Bugetul de stat	lan 2026	Aug 2026
22	182	Manusi de lucru (nitril)	18424000	20.01.30	1,652.89		Bugetul de stat	lan 2026	Sep 2026
23	43	Manusi menaj	18424300	20.01.02	495.87		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
21	302	Cadouri simbolice	18530000	20.30.02	194,214.88		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
22	155	Diverse articole textile	19200000	20.01.30	12,877.69		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
23	134	Fire textile (ata urs, cizmarie, ata masina de cusut etc.)	19400000	20.01.30	413.22		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
24	129	Produse din cauciuc	19510000	20.01.30	413.22		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
25	216	Covorase auto cauciuc	19512000	20.05.30	4,132.23		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
26	151	Folie plastic	19520000	20.01.30	2,479.34		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
27	158	Produse din plastic	19520000	20.01.30	2,479.34		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
28	45	Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	19640000	20.01.02	5,785.12		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
29	239	Carti Biblioteca	22113000	20.11	8,571.07		Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026

Nr. Crt.	Nr. poz.	Denumire produs, serviciu, lucrare	Cod CPV	Art. Bug.	Valoarea		Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
					fara TVA				
					RON				
1	2	3	4	5	9	13	14	15	
30	238	Monitorul Oficial (sup. hartie)	22211100	20.11	28,676.86	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
31	240	Revista Dreptul (suport hartie)	22212100	20.11	3,247.93	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
32	166	Roviniete pentru utilizarea DN	22453000	20.01.30	37,190.08	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
33	200	Legitimatii pentru acces turisti COPE	22457000	20.01.30	14,876.03	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
34	6	Coli crem cu antet diverse tipuri	22458000	20.01.01	7,438.02	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
35	259	Tiparituri personalizate cu insemnele Senatului	22458000	20.30.02	115,702.48	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
36	250	Materiale publicitare COPE	22460000	20.30.01	33,057.85	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
37	264	Spider personalizat	22462000	20.30.02	14,876.03	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
38	16	Tus rosu pentru stampile	22612000	20.01.01	37.19	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
39	25	Tus stampila COPE	22612000	20.01.01	4.13	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
40	35	Index autoadeziv COPE	22816300	20.01.01	8.26	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
41	36	Notes autoadeziv COPE	22816300	20.01.01	24.79	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
42	22	Formulare tipizate	22820000	20.01.01	2,887.60	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
43	7	Dosare diverse tipuri	22852000	20.01.01	1,070.25	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
44	8	Dosare cu antet	22852000	20.01.01	2,892.56	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
45	196	Mape arhivare	22992000	20.01.30	4,132.23	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
46	149	Coloranti	24200000	20.01.30	413.22	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
47	37	Alcool sanitar	24322500	20.01.02	826.45	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
48	161	Ingrasamant plante	24430000	20.01.30	661.16	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
49	51	Dezinfectanti	24455000	20.01.02	1,239.67	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
50	50	Spray insecte	24452000	20.01.02	2,194.21	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
51	135	Adezivi	24911200	20.01.30	3,305.79	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
52	175	Spray degripant auto	24951310	20.01.30	1,652.89	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
53	179	Antigel	24951311	20.01.30	8,264.46	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
54	65	Aditivi auto (AdBlue)	24957000	20.01.05	826.45	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
55	289	Echipament informatic si accesorii de birou	30000000	71.01.02	42,975.21	Bugetul de stat	Apr 2026	Iun 2026	
56	192	Consumabile multifunctionala	30125110	20.01.30	826.45	Bugetul de stat	Mai 2026	Dec 2026	
57	202	Consumabile imprimante COPE	30125110	20.01.30	4,132.23	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
58	191	Consumabile pentru imprimante	30125110	20.01.30	31,404.96	Bugetul de stat	Iul 2026	Dec 2026	
59	287	Calculatoare tip desktop, inlocuire parc IT invechit	30141200	71.01.02	100,991.74	Bugetul de stat	Iul 2026	Dec 2026	
60	12	Pix cu mina si mecanism	30192121	20.01.01	3,305.79	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
61	30	Pix COPE	30192121	20.01.01	2,727.27	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
62	258	Set stilou si pix inscriptionate cu insemnele Senatului	30192122	20.30.02	64,462.81	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
63	18	Text marker	30192123	20.01.01	644.63	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
64	29	Text marker COPE	30192123	20.01.01	20.66	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
65	28	Marker permanent COPE	30192123	20.01.01	33.06	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	

Nr. Crt.	Nr. poz.	Denumire produs, serviciu, lucrare	Cod CPV	Art. Bug.	Valoarea		Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
					fara TVA				
					RON				
1	2	3	4	5	9	13	14	15	
66	11	Marker permanent	30192125	20.01.01	82.64	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
67	21	Creioane	30192130	20.01.01	289.26	Bugetul de stat	Mai 2026	Dec 2026	
68	31	Creioane COPE	30192130	20.01.01	24.79	Venituri proprii	Ian 2026	Sep 2026	
69	2	Ascuțitoare	30192133	20.01.01	66.12	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
70	222	Stampile	30192153	20.05.30	12,396.69	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
71	5	Corector	30192160	20.01.01	247.93	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
72	224	Panouri de afisare COPE	30192170	20.05.30	16,528.93	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
73	32	Banda corectoare COPE	30192930	20.01.01	12.40	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
74	17	Folie indosariere plastic A4	30192700	20.01.01	1,652.89	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
75	23	Cub adeziv/Notes adeziv	30192800	20.01.01	527.27	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
76	19	Biblioraft diverse marimi	30197210	20.01.01	867.77	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
77	1	Agrafe diverse marimi	30197220	20.01.01	90.91	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
78	4	Capsator diverse marimi	30197320	20.01.01	238.02	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
79	9	Hartie copiator	30197642	20.01.01	53,768.60	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
80	26	Hartie A4 copiator COPE	30197642	20.01.01	1,157.02	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
81	27	Hartie A3 copiator COPE	30197642	20.01.01	66.12	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
82	14	Plicuri simple diverse tipuri	30199230	20.01.01	2,479.34	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
83	15	Plicuri casierie tip DL	30199230	20.01.01	1,123.97	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
84	10	Dosare tip mapa pentru arhivare (cu siret/cu capse)	30199500	20.01.01	9,090.91	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
85	262	Mape personalizate cu insemnele Senatului	30199500	20.30.02	16,528.93	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
86	34	Index plastic numeric COPE	30199600	20.01.01	37.19	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
87	13	Plicuri cu tipar diverse tipuri	30199710	20.01.01	3,305.79	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
88	263	Carti de vizita cu insemnele Senatului	30199730	20.30.02	39,669.42	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
89	272	Abonament tester Bosch KTS	30211400	20.30.30	4,958.68	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
90	193	Hard extern	30233132	20.01.30	1,652.89	Bugetul de stat	Mai 2026	Dec 2026	
91	81	Piese de schimb pt. echip. Informatice	30237100	20.31.06	62,809.92	Bugetul de stat	Iun 2026	Dec 2026	
92	71	Aparataj de comanda, comutare si protectie electrica	31210000	20.31.06	34,297.52	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
93	120	Componente de circuite electrice	31220000	20.01.30	4,132.23	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
94	118	Cabluri electrice	31320000	20.01.30	12,396.69	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
95	123	Cabluri transmisie date	31330000	20.01.30	2,479.34	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
96	124	Mufe, splitere, prize telefonice etc.	31340000	20.01.30	826.45	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
97	122	Baterii si acumulatori electrici	31400000	20.01.30	4,132.23	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
98	221	Acumulatori UPS	31430000	20.05.30	62,809.92	Bugetul de stat	Iun 2026	Dec 2026	
99	171	Acumulatori auto 12 V-diferiti	31431000	20.01.30	16,528.93	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
100	66	Aparatura, corpuri si piese pentru iluminat	31500000	20.01.06	1,652.89	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
101	218	Lampa inspectie cu LED	31521330	20.05.30	743.80	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	

Nr. Crt.	Nr. poz.	Denumire produs, serviciu, lucrare	Cod CPV	Art. Bug.	Valoarea		Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
					fara TVA				
					RON				
					9	13			
1	2	3	4	5				14	15
102	167	Becuri auto	31531000	20.01.30	1,652.89	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
103	119	Aparatura de iluminat si lampi electrice	31532900	20.01.30	40,495.87	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
104	121	Banda izolatoare	31651000	20.01.30	826.45	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
105	176	Valve auto diverse (fara senzor)	31711400	20.01.30	413.22	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
106	286	Laptop, inlocuire parc invecchit IT	32232000	71.01.02	100,826.45	Bugetul de stat	Iul 2026	Dec 2026	
107	290	Kit-uri VR + accesorii cu software inclus COPE	32342100	71.01.02	132,231.40	Venituri proprii	lan 2026	Dec 2026	
108	190	Consumabile intretinere retea	32422000	20.01.30	30,578.51	Bugetul de stat	Mai 2026	Dec 2026	
109	145	Cabluri si cordoane telecomunicatii	32551500	20.01.30	1,322.31	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
110	220	Trusa medicala auto	33141620	20.05.30	1,487.60	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
111	46	Sapun	33711900	20.01.02	6,074.38	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
112	172	Pasta maini	33711900	20.01.30	661.16	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
113	41	Hartie igienică	33761000	20.01.02	33,140.50	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
114	42	Servetele din hartie pentru maini	33763000	20.01.02	57,851.24	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
115	47	Servetele dif. tipuri	33764000	20.01.02	123.97	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
116	78	Elemente optice (lamele stergator/brate)	34300000	20.01.06	24,793.39	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
117	75	Elemente auxiliare + motor	34310000	20.01.06	24,793.39	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
118	310	Curele de transmisie din cauciuc	34312700	20.01.30	247.93	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
119	76	Elemente franare/suspensie/articulatie	34320000	20.01.06	20,661.16	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
120	79	Elemente sistem rulare	34324000	20.01.06	20,661.16	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
121	165	Anvelope div. vara/iarna	34351100	20.01.30	82,644.63	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
122	305	Clorura de calciu/magneziu	34927100	20.01.30	10,743.80	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
123	219	Stingator auto tip spray	35111320	20.05.30	1,487.60	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
124	260	Steaguri si fanioane	35821000	20.30.02	11,570.25	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
125	215	Drapele interior RO/UE/NATO, drapele exterior RO/UE	35821000	20.05.30	4,958.68	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
126	279	Baloane, bete si rozete COPE	37525000	20.30.30	1,652.89	Venituri proprii	lan 2026	Dec 2026	
127	267	Articole de artizanat COPE	37800000	20.30.02	90,909.09	Venituri proprii	lan 2026	Dec 2026	
128	170	Contragreutati echilibrat roti	38311210	20.01.30	2,479.34	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
129	285	Tester profesional diagnoza multimarca	38500000	71.01.02	16,528.93	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
130	223	Scaune conferinta (diverse modele) COPE	39113000	20.05.30	15,702.48	Venituri proprii	lan 2026	Dec 2026	
131	226	Mese pentru evenimente (diverse dimensiuni) COPE	39121200	20.05.30	4,132.23	Venituri proprii	lan 2026	Dec 2026	
132	292	Rafturi mobile	39152000	71.01.03	21,487.60	Bugetul de stat	Apr 2026	Iun 2026	
133	156	Echipamente de bucatarie, articole de menaj si de uz casnic si articole de catering	39220000	20.01.30	2,892.56	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
134	157	Maturi, perii si alte articole de menaj	39224000	20.01.30	1,239.67	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
135	132	Pensule, trafaleti, bidinele	39224210	20.01.30	3,305.79	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
136	44	Maturi, perii si alte articole de menaj	39224300	20.01.02	1,136.36	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	

Nr. Crt.	Nr. poz.	Denumire produs, serviciu, lucrare	Cod CPV	Art. Bug.	Valoarea		Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
					fara TVA				
					RON				
1	2	3	4	5	9	13	14	15	
137	181	Bureti spalat caroseria	39224320	20.01.30	82.64	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
138	164	Pulverizator solutii	39226220	20.01.30	661.16	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
139	142	Ace masina cusut, bolduri	39227110	20.01.30	413.22	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
140	133	Articole de taiat pentru tapiter, zugrav (cutter, lame rezerva cutter etc.)	39240000	20.01.30	413.22	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
141	33	Support instrumente de scris COPE	39292400	20.01.01	12.40	Venituri proprii	lan 2026	Dec 2026	
142	293	Brad artificial COPE	39293000	71.01.03	16,528.93	Venituri proprii	lan 2026	Dec 2026	
143	162	Support ghiveci flori	39298900	20.01.30	1,239.67	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
144	203	Diverse decoratiuni pentru Craciun (globuri, figurine, beteala, instalatie electrica si alte asemenea) COPE	39298900	20.01.30	3,305.79	Venituri proprii	lan 2026	Dec 2026	
145	204	Brad natural pentru Craciun COPE	39298910	20.01.30	7,438.02	Venituri proprii	lan 2026	Dec 2026	
146	201	Fete de masa (strech) COPE	39513100	20.01.30	14,876.03	Venituri proprii	lan 2026	Dec 2026	
147	48	Lavete	39525800	20.01.02	826.45	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
148	38	Carpe pentru curatat	39525800	20.01.02	3,305.79	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
149	187	Lavete absorbante	39525810	20.01.30	2,479.34	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
150	225	Mocheta de interior COPE	39531300	20.05.30	46,280.99	Venituri proprii	lan 2026	Dec 2026	
151	20	Sfoara	39541140	20.01.01	371.90	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026	
152	261	Insigne personalizate	39561133	20.30.02	32,231.40	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
153	143	Vata textila, burete, tesaturi si art. textile de uz tehnic, dif. UM	39563000	20.01.30	1,239.67	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
154	138	Cordelina, chinga	39563500	20.01.30	826.45	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
155	154	Accesorii pentru aspiratoare	39713431	20.01.30	123.97	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
156	183	Sac aspirator Karcher	39713431	20.01.30	1,900.83	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
157	214	Aparate de climatizare	39717200	20.05.30	8,264.46	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
158	49	Parfumuri si deodorizante de interior	39811000	20.01.02	5,454.55	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
159	159	Rezerva dispenser odorizant	39811000	20.01.30	4,132.23	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
160	188	Odorizante auto tip solid	39811100	20.01.30	2,479.34	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
161	173	Pasta etansare anvelope	39812500	20.01.30	495.87	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
162	39	Detergenti	39831200	20.01.02	6,776.86	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
163	40	Detergent pentru vase	39831210	20.01.02	223.14	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
164	53	Materiale pentru curatenie COPE	39831240	20.01.02	8,264.46	Venituri proprii	lan 2026	Dec 2026	
165	52	Produse de curatenie	39831240	20.01.02	4,297.52	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
166	177	Solutie ecologica pentru curatat caroseria	39831500	20.01.30	7,438.02	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
167	174	Solutie curătat parbriz vara/iarna	39831500	20.01.30	12,396.69	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
168	178	Spray curatat clapeta/frana/vaselina/A.C	39831500	20.01.30	4,958.68	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	
169	73	Pompe de apa	42122130	20.01.06	1,239.67	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026	

Nr. Crt.	Nr. poz.	Denumire produs, serviciu, lucrare	Cod CPV	Art. Bug.	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
1	2	3	4	5	9	13	14	15
170	68	Robinete instalatii apa, canalizare. Incalzire si ventilatie, vane si articole similare	42130000	20.01.06	3,305.79	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
171	80	Valve auto	42131147	20.01.06	4,132.23	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
172	77	Elemente directie	42140000	20.01.06	20,661.16	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
173	284	Echipament de ventilatie si climatizare	42512300	71.01.02	9,917.36	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
174	70	Usi, ferestre inclusiv profile PVC/Al si geam termoizolant	42512500	20.01.06	413.22	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
175	74	Filtre (consumabile revizie)	42913000	20.01.06	28,925.62	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
176	307	Filtre de ulei, de benzina si filtre de aspiratie a aerului	42913000	20.01.30	495.87	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
177	213	Scule cu motor	43830000	20.05.30	1,239.67	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
178	141	Materiale pentru lucrari de constructii - ciment, ipsos etc.	44111000	20.01.30	4,132.23	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
179	127	Materiale pt. instalatii apa, canalizare, incalzire si termoventilatii (sifoane, racorduri, flotoare etc.)	44115200	20.01.30	4,958.68	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
180	306	Sisteme de pulverizare a apei	44115500	20.01.30	8,264.46	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
181	125	Conducte, tevi, tuburi, furtunuri	44162000	20.01.30	7,438.02	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
182	126	Accesorii de tevarie	44162100	20.01.30	4,958.68	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
183	217	Furtun spiralat aer comprimat 10 M	44165100	20.05.30	413.22	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
184	311	Furtunuri	44165100	20.01.30	826.45	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
185	152	Panouri policarbonat (placi plexiglas)	44175000	20.01.30	1,652.89	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
186	139	Materiale si articole pentru lemn si pal	44190000	20.01.30	4,132.23	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
187	144	Cuie, capse, arcuri	44192000	20.01.30	1,735.54	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
188	136	Cablu, sarma si produse conexe	44300000	20.01.30	413.22	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
189	153	Platforme modulare	44400000	20.01.30	33,057.85	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
190	67	Articole sanitare	44411000	20.01.06	2,479.34	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
191	308	Scari (Rev. 2)	44423200	20.01.30	661.16	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
192	3	Bandă adezivă diverse tipuri	44424200	20.01.01	82.64	Bugetul de stat	Apr 2026	Sep 2026
193	24	Banda dublu adeziva (scotch) COPE	44424200	20.01.01	4.13	Venituri proprii	lan 2026	Dec 2026
194	150	Banda adeziva instalatii si constructii	44424200	20.01.30	3,305.79	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
195	212	Scule de mana, instrumente si unelte	44511000	20.05.30	413.22	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
196	137	Accesorii echipamente de lucru	44512900	20.01.30	6,611.57	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
197	72	Accesorii masini electrice si unelte	44512900	20.01.06	413.22	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
198	211	Truse de scule	44512940	20.05.30	826.45	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
199	69	Componente de feronerie usi, ferestre si mobilier	44520000	20.01.06	8,264.46	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
200	130	Chei brute, lacate	44520000	20.01.30	3,966.94	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
201	131	Dispozitive de fixare	44531000	20.01.30	6,611.57	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
202	168	Butelii freon	44612000	20.01.30	18,595.04	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026
203	160	Recipient/Container colectare	44613800	20.01.30	138.84	Bugetul de stat	lan 2026	Dec 2026

Nr. Crt.	Nr. poz.	Denumire produs, serviciu, lucrare	Cod CPV	Art. Bug.	Valoarea		Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
					RON	fara TVA			
1	2	3	4	5	9	13	14	15	
204	128	Vopsele, lacuri, diluanti, masticuri, spume, chit	44800000	20.01.30	14,049.59	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
205	117	Executie amenajare spatiu pentru VR COPE	45111300	20.01.09	49,586.78	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
		Servicii de inchiriere si vidanjare toalete ecologice si lavoare mobile							
206	282	COPE	45215500	20.30.30	4,132.23	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
		Servicii de revizie pentru sistem de alimentare electrica redundanta							
207	94	pentru camera serverelor	45259000	20.01.09	20,661.16	Bugetul de stat	Iun 2026	Dec 2026	
		Servicii de revizie pentru sistem climatizare sala servere conform							
208	98	standardelor de securitate camere servere	45331200	20.01.09	26,446.28	Bugetul de stat	Mai 2026	Dec 2026	
209	113	Proiectare si executie amenajare zona asteptare turisti COPE	45453000	20.01.09	284,297.52	Venituri proprii	Iun 2026	Dec 2026	
210	301	Lucrari de reparatii la constructii si instalatiile aferente	45453000	20.02	31,404.96	Venituri proprii	Iun 2026	Dec 2026	
211	295	Licente prelucrare video Cabinet presedinte	48710000	71.01.30	9,917.36	Bugetul de stat	Mar 2026	Mai 2026	
212	186	Audit supraveghere RAR	50111110	20.01.30	4,132.23	Bugetul de stat	Oct 2026	Nov 2026	
213	207	Reparatii auto	50112100	20.02	157,024.79	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
214	209	Revizii auto garantie (Skoda)	50112200	20.02	49,586.78	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
		Service retea si echipamente informatice si servicii de instalare							
215	96	echipamente WiFi	50300000	20.01.09	135,537.19	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
216	210	Reparatii echipamente	50312620	20.02	0.00	Bugetul de stat	Mai 2026	Dec 2026	
217	87	Prestari servicii copiatoare	50313200	20.01.09	290,082.64	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
		Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului audiovizual si							
218	90	optic	50340000	20.01.09	7,438.02	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
		Servicii de verificare, mentenanta si incarcare a hidranților si							
		stingatoarelor de incendiu din spatiile aflate in administrarea							
219	242	Senatului	50413200	20.14	6,363.64	Bugetul de stat	Iun 2026	Dec 2026	
		Servicii de revizie sistem stingere incendii sala servere conform							
220	95	standardelor de securitate camere servere	50413200	20.01.09	8,264.46	Bugetul de stat	Mai 2026	Dec 2026	
221	208	Reparatii utilaje atelier	50531300	20.02	27,272.73	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
		Servicii de reparare si intretinere a masinilor si aparatur electrice							
222	294	si a echipamentului conex	50532000	20.02	12,396.69	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
		Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de control al							
223	111	parcârilor	50610000	20.01.09	4,132.23	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
		Servicii de reparare si de intretinere a Sistemului de control al							
224	112	accesului in parcuri							
225	205	Reparatii agregate si echipamente de climatizare	50610000	20.01.30	33,057.85	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
226	206	Servicii de reparatii a instalatiilor electrice de constructii	50700000	20.02	12,396.69	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
227	82	Inchirieri autocare si microbuze	50711000	20.02	99,173.55	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
		Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de control al							
228	229	Transport CFR calatori	60170000	20.01.07	9,917.36	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
		Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de control al							
229	230	accesului in parcuri	60200000	20.06.01	74,380.17	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	

Nr. Crt.	Nr. poz.	Denumire produs, serviciu, lucrare	Cod CPV	Art. Bug.	Valoarea		Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
1	2	3	4	5	RON		13	14	15
229	86	Servicii postale, francare corespondenta, modificare tarife postale	64110000	20.01.08	9,090.91		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
230	85	Servicii telefonie mobila (voce si date)	64211000	20.01.08	74,380.17		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
231	83	Servicii telefoane interioare	64211000	20.01.08	5,785.12		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
232	84	Servicii telefoane fixa	64211000	20.01.08	16,528.93		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
233	106	Revista Dreptul (format electronic)	64216200	20.01.09	2,148.76		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
234	108	Abonament Expert Monitor Flexibil format electronic	64216200	20.01.09	3,000.00		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
235	107	Abonament Financial Times, The Economist, Foreign Affairs, El Pais	64216200	20.01.09	8,512.40		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
236	93	Servicii de comunicatii tip conferinta pentru sedintele online							
237	56	organizate de comisiile parlamentare si BP	64220000	20.01.09	49,586.78		Bugetul de stat	Feb 2026	Dec 2026
238	58	Apa rece si canalizare	65111000	20.01.04	385,950.41		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
239	54	Apa rece si canalizare COPE	65111000	20.01.04	8,264.46		Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026
240	55	Energie electrica si energie termica	65300000	20.01.03	3,476,033.06		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
241	281	Energie electrica si energie termica COPE	65300000	20.01.03	264,462.81		Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026
242	235	Comisioane bancare COPE	66110000	20.30.30	12,396.69		Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026
243	271	Servicii de asigurare contra accidentelor si asigurare de sanatate	66512000	20.06.02	12,396.69		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
244	283	Expertize auto/alte taxe	71319000	20.30.30	826.45		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
		Lucrari de retehnologizare ascensoare	71319000						
			71240000	71.01.01	98,347.11		Bugetul de stat	Iun 2026	Dec 2026
245	297	Elaborarea expertizei tehnice si a documentatiei de avizare a lucrarilor (DALI) pentru executia lucrarilor de reparatii capitale la scara de evacuare in caz de incendiu S2/A1, corp A1	71319000						
246	88	Servicii tehnice de revizii	71240000	71.03	132,231.40		Bugetul de stat	Mai 2026	Dec 2026
247	110	Revizie si certificate radiologice 5 echipamente cu raze X	71356000	20.01.09	7,438.02		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
248	199	Servicii de reparare si intretinere masina francat	71356000	20.01.09	55,371.90		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
249	147	Autorizari periodice ISCIR, expertize si verificari metrologice	71356000	20.01.30	5,785.12		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
250	184	Inspectii tehnice periodice ITP	71621000	20.01.30	8,264.46		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
		Verificari tehnice periodice ITP	71631200	20.01.30	5,041.32		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
251	185	Verificari metrologice (Dispozitive atelier, tahografe microbuze, sistem diagnoza)	71632200						
252	99	Servicii asistență tehnică aplicatie contabila	71632200	20.01.30	8,264.46		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
			72243000	20.01.09	270,489.26		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
253	100	Servicii de dezvoltare si programare module componente noi pentru sistemul informatic de contabilitate, resurse umane si salarizare	72243000						
254	105	Asistenta tehnica TINREAD - Biblioteca	72266000	20.01.09	151,824.79		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
255	102	Monitorul Oficial format electronic	72266000	20.01.09	11,200.00		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
256	296	Imbunatatiri site COPE	72319000	20.01.09	1,636.36		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
257	103	Platforma Indaco Lege5 si upgrade la noua platforma Indaco Lege6	72413000	71.01.30	165,289.26		Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026
258	104	Abonament pentru acces la CICERO AL Lege6 Online	72540000	20.01.09	35,160.33		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026
			72540000	20.01.09	2,000.00		Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026

Nr. Crt.	Nr. poz.	Denumire produs, serviciu, lucrare	Cod CPV	Art. Bug.	Valoarea		Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
					fara TVA	RON			
1	2	3	4	5	9	13	14	15	
259	115	Servicii asistenta tehnica casa de marcat COPE	72611000	20.01.09	1,652.89	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
260	275	Taxe pt pasapoarte si vize	75211110	20.30.30	33,884.30	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
261	274	Certificat server web, mail	79132000	20.30.30	5,785.12	Bugetul de stat	Iul 2026	Dec 2026	
262	276	Publicare anunturi	79341000	20.30.30	826.45	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
263	109	Publicari acte emise de Senat in M. Of.	79341000	20.01.09	785,928.93	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
264	249	Reclama si publicitate pe retelele de socializare COPE	79341000	20.30.01	37,190.08	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
265	101	Servicii de interpretare simultana si/sau consecutiva, whispering si traducere de documente si transcrierea dezbatrilor	79530000	20.01.09	102,479.34	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
266	114	Servicii de tradlatie si traduceri scrise COPE	79530000	20.01.09	38,016.53	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
267	273	Serv. transport valori	79713000	20.30.30	33,884.30	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
268	116	Servicii decorare cu ocazia sarbatorilor de iarna COPE	79931000	20.01.09	14,876.03	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
269	253	Servicii de protocol pt activitati desfasurate la AIHCB	79952000	20.30.02	78,512.40	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
270	266	Cheltuieli protocol delegatii straine in Romania	79952000	20.30.02	523,140.50	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
271	241	Servicii de formare profesionala, cursuri fizice si online	80530000	20.13	33,884.30	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
272	244	Servicii medicina muncii	85147000	20.14	39,917.36	Bugetul de stat	Iun 2026	Dec 2026	
273	248	Analize medicale anuale sau la angajare COPE	85147000	20.14	1,652.89	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
274	57	Salubritate	90511200	20.01.04	156,198.35	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
275	92	Colectare deseuri atelier auto	90511300	20.01.09	2,479.34	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
276	280	Servicii de curatenie COPE	90910000	20.30.30	6,611.57	Venituri proprii	Ian 2026	Dec 2026	
277	304	Servicii de deszapezire	90620000	20.01.09	57,851.24	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
278	91	Servicii de dezinsectie si deratizare	90920000	20.01.09	27,272.73	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
279	236	Agerpres	92400000	20.11	24,793.39	Bugetul de stat	Mai 2026	Dec 2026	
280	237	Rador	92400000	20.11	27,272.73	Bugetul de stat	Mai 2026	Dec 2026	
281	233	Cheltuieli deplasări interne DBFC	98341000	20.06.01	80,165.29	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
282	227	Deplasari interne	98341000	20.06.01	2,479.34	Bugetul de stat	Ian 2026	Dec 2026	
283	243	Servicii privind mediul de lucru (Servicii pentru determinarea si expertizarea locului de munca)	98342000	20.14	23,966.94	Bugetul de stat	Nov 2026	Nov 2026	

Elaborat,

SERVICIUL PENTRU DEZVOLTARE

Sef Serviciu Adrian BĂDESCU

COMPARTIMENTUL ACHIZITIIL PUBLICE

Consilier Anca Mihaela FLOREA

Norbu

Anexa 2

PLANUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2026
impartit pe directii

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Preț unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	20, 70				BUNURI ȘI SERVICII, CHELTUIELI DE CAPITAL					
		a			Dir. Tehnica					6,032,000
		b			Dir. Administrativa					554,000
		c			Dir. Transporturi					3,191,000
		d			Biroul Birouri Senatoriale					10,591,000
		e			Serviciul Financiar, Buget, Contabilitate					514,000
		f			Compartimentul Investitii, Patrimoniu Imobiliar si Amenajare peisagistica					11,748,000
		g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					3,804,000
		h			Dir. Gen. Cooperare Parlamentara Externa					1,530,000
		i			Biroul Protocol					1,605,000
		j			Dir. Presa, Comunicare si Promovare Activitate Parlamentara					66,000
		k			Dir. Gen. Legislativa					1,077,000
		l			Dir. Resurse Umane si Salarizare					306,000
		m			Biroul Situatiilor de Urgenta, Securitate si Sanatate in Munca					154,000
		o			Serviciul Afaceri Interne					117,000
		p			Serviciul Protectie Informatii Clasificate, Registratura si Arhiva					111,000
					TOTAL					41,400,000
	20.01				BUNURI ȘI SERVICII :					

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Pret unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		a			Dir. Tehnica					
		b			Dir. Administrativa					
		c			Dir. Transporturi					
		g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
		i			Biroul Protocol					
		j			Dir. Presa, Comunicare si Promovare Activitate Parlamentara					
		k			Dir. Gen. Legislativa					
		o			Serviciul Afaceri Interne					
		p			Serviciul Protectie Informatii Clasificate, Registratura si Arhiva					
	20.01.01				FURNITURI DE BIROU					
		b			Directia Administrativa					
1			1	30197220	Agrafe diverse marimi	cutie	100	1.10	110	
2			2	30192133	Ascutitoare	buc	100	0.80	80	
3			3	44424200	Bandă adezivă diverse tipuri	rola	100	1.00	100	
4			4	30197320	Capsator diverse marimi	buc	25	11.52	288	
5			5	30192160	Corector	set	100	3.00	300	
6			6	22458000	Coli crem cu antet diverse tipuri	buc	4,000	2.25	9,000	
7			7	22852000	Dosare diverse tipuri	set	120	10.79	1,295	
8			8	22852000	Dosare cu antet	buc	1,000	3.50	3,500	
9			9	30197642	Hartie copiator	top	4,980	13.06	65,060	
10			10	30199500	Dosare tip mapa pentru arhivare (cu siret/cu capse)	buc.	1,700	6.47	11,000	
11			11	30192125	Marker permanent	buc	50	2.00	100	
12			12	30192121	Pix cu mina si mecanism	buc	2,000	2.00	4,000	
13			13	30199710	Plicuri cu tipar diverse tipuri	buc	4,000	1.00	4,000	
14			14	30199230	Plicuri simple diverse tipuri	set	1,000	3.00	3,000	
15			15	30199230	Plicuri casierie tip DL	buc	4,000	0.34	1,360	
16			16	22612000	Tus rosu pentru stampile	st	10	4.50	45	
17			17	30192700	Folie indosariere plastic A4	set	100	20.00	2,000	
18			18	30192123	Text marker	set	75	10.40	780	
19			19	30197210	Biblioraft diverse marimi	buc	150	7.00	1,050	

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Preț unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
								Total 20.01.02	157,000	
	20.01.03				INCALZIT, ILUMINAT SI FORTA MOTRICA					
		a			Dir. Tehnica					
	20.01.03	a			Dir. Tehnica					
1			54	65300000	Energie electrica si termica				4,206,000	
								Total a	4,206,000	
								Total 20.01.03	4,206,000	
	20.01.04				APA, CANAL SI SALUBRITATE					
		a			Dir. Tehnica					
		b			Dir. Administrativa					
		a			Dir. Tehnica					
1	20.01.04		56	65111000	Apa rece si canalizare				467,000	
								Total a	467,000	
	20.01.04	b			Dir. Administrativa					
1			57	90511200	Salubritate				189,000	
								Total b	189,000	
								Total 20.01.04	656,000	

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Preț unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	20.01.05				CARBURANTI, LUBRIFIANTI					
		c			Dir. Transporturi					
	20.01.05	c			Dir. Transporturi					
1		Ld/A	59	09132000	Benzina	l	100,500	10.00	1,005,000	
2		c.	60	09134200	Motorina	l	74,900	10.00	749,000	
3			61	09211100	Ulei motor	l	800	50.00	40,000	
4			62	09221100	Vaselina	kg	20	50.00	1,000	
5			63	09211600	Ulei servodirectie	l	50	80.00	4,000	
6			64	09211600	Ulei pentru transmisie	l	40	100.00	4,000	
7			65	24957000	Aditivi auto (AdBlue)	l	50	20.00	1,000	
	20.01.06				PIESE DE SCHIMB					
		a			Dir. Tehnica					
		c			Dir. Transporturi					
		g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
	20.01.06	a			Dir. Tehnica					
1			66	31500000	Aparatura, corpuri si piese pentru iluminat	buc	20	100.00	2,000	
2			67	44411000	Articole sanitare	buc	75	40.00	3,000	
3					Robinete instalatii apa, canalizare. Incalzire si ventilatie, vane si articole similare	buc	40	100.00	4,000	
4			69	44520000	Componente de feronerie usi, ferestre si mobilier	buc	100	100.00	10,000	

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Preț unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
5			70	42512500	Usi, ferestre inclusiv profile PVC/Al si geam termoizolant	buc	1	500.00	500	
6			71	31210000	Aparataj de comanda, comutare si protectie electrica	buc	500	83.00	41,500	
7			72	44512900	Accesorii masini electrice si unelte	buc	100	5.00	500	
8			73	42122130	Pompe de apa	buc	1	1,500.00	1,500	
							Total a		63,000	
	20.01.06	c			Dir. Transporturi					
1			74	42913000	Filtre (consumabile revizie)	buc	350	100.0	35,000	
2			75	34310000	Elemente auxiliare + motor	buc	100	300.0	30,000	
3			76	34320000	Elemente franare/suspensie/articulate	buc	100	250.0	25,000	
4			77	42140000	Elemente directie	buc	100	250.0	25,000	
5			78	34300000	Elemente optice (lamele stergator/brate)	buc	150	200.0	30,000	
6			79	34324000	Elemente sistem rulare	buc	100	250.0	25,000	
7			80	42131147	Valve auto	buc	100	50.00	5,000	
							Total c		175,000	
	20.01.06	g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
1			81	30237100	Piese de schimb pt. echip. Informatice				76,000	
								Total g	76,000	
								Total 20.01.06	314,000	
	20.01.07	c			TRANSPORT					
					Dir. Transporturi					
	20.01.07	c			Dir. Transporturi					

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Pret unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1			82	60170000	Inchirieri autocare si microbuze	srv	6	2,000.00	12,000	
								Total c	12,000	
								Total 20.01.07	12,000	
	20.01.08				POSTA, TELECOMUNICATII, RADIO-TV, INTERNET					
		a			Dir. Tehnica					
		g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
		p			Serviciul Protectie Informatii Clasificate, Registratura si Arhiva					
	20.01.08	a			Dir. Tehnica					
1		cd/on	83	64211000	Servicii telefoane interioare				7,000	
2			84	64211000	Servicii telefonie fixa				20,000	
3		subs	85	64211000	Servicii telefonie mobila (voce si date)				90,000	
								Total a	117,000	
	20.01.08	p			Serviciul Protectie Informatii Clasificate, Registratura si Arhiva					
1			86	64110000	Servicii postale, francare corespondenta, modificare tarife postale				11,000	
								Total p	11,000	
								Total 20.01.08	128,000	
	20.01.09				MATERIALE SI PRESTARI SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL					
		a			Dir. Tehnica					
		b			Dir. Administrativa					

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Preț unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		c			Dir. Transporturi					
		f			Compartimentul Investitii, Patrimoniu Imobiliar si Amenajare peisagistica					
		g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
		i			Biroul Protocol					
		k			Dir. Gen. Legislativa					
		o			Serviciul Afaceri Interne					
	20.01.09	a			Dir. Tehnica					
1			87	50313200	Prestari servicii copiatoare				351,000	
2			88	71356000	Servicii tehnice de revizii				9,000	
3			89	50324100	Servicii mentenanta Sala Plen				360,000	
4			90	50340000	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului audiovizual si optic				9,000	
								Total a	729,000	
	20.01.09	b			Dir. Administrativa					
1			91	90920000	Servicii de dezinsectie si deratizare				33,000	
								Total b	33,000	
	20.01.09	c			Dir. Transporturi					
1			92	90511300	Colectare deseuri atelier auto	srv	4	750	3,000	
								Total c	3,000	
	20.01.09	f			Compartimentul Investitii, Patrimoniu Imobiliar si Amenajare peisagistica					

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Preț unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	20.01.09	i			Biroul Protocol					
1			101	79530000	Servicii de interpretare simultana si/sau consecutiva, whispering si traducere de documente si transcrierea dezbaterilor				124,000	
							Total i		124,000	
	20.01.09	k			Dir. Gen. Legislativa					
1			102	72319000	Monitorul Oficial format electronic	buc	1	1,980.00	1,980	
2			103	72540000	Platforma Indaco Lege5 si upgrade la noua platforma Indaco Lege6 Online	buc	700	60.78	42,544	
3			104	72540000	Abonament pentru acces la CICERO AL Lege6 Online	buc	2	1,210.00	2,420	
4			105	72266000	Asistenta tehnica TINREAD - Biblioteca				13,552	
5			106	64216200	Revista Dreptul (format electronic)	buc	8	325.00	2,600	
6			107	64216200	Abonament Financial Times, The Economist, Foreign Affairs, El Pais				10,300	
7			108	64216200	Abonament Expert Monitor Flexibil format electronic	buc	5	726.00	3,630	
8			109	79341000	Publicari acte emise de Senat in M. Of.				950,974	
							Total k		1,028,000	
	20.01.09	o			Serviciul Afaceri Interne					
1			110	71356000	Revizie și certificare radiologică 5 echipamente cu raze X	buc	5	13,400.00	67,000	
2			111	50610000	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de control al parcârilor	buc	1	5,000.00	5,000	

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod stru ctur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Preț unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
								Total o	72,000	
								Total 20.01.09	3,197,000	
	20.01.30				ALTE BUNURI SI SERV. PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE					
		a			Dir. Tehnica					
		b			Dir. Administrativa					
		c			Dir. Transporturi					
		f			Compartimentul Investitii, Patrimoniu Imobiliar si Amenajare peisagistica					
		g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
		j			Dir. Presa, Comunicare si Promovare Activitate Parlamentara					
		o			Serviciul Afaceri Interne					
		p			Serviciul Protectie Informatii Clasificate, Registratura si Arhiva					
	20.01.30	a			Dir. Tehnica					
					1)Materiale pt. instalatii si echipamente. electrice					
1			118	31320000	Cabluri electrice	m	300	50.00	15,000	
2			119	31532900	Aparatura de iluminat si lampi electrice	buc	3,063	16.00	49,000	
3			120	31220000	Componente de circuite electrice	buc	250	20.00	5,000	
4			121	31651000	Banda izolatoare	buc	50	20.00	1,000	
5			122	31400000	Baterii si acumulatori electrici	buc	500	10.00	5,000	
6			123	31330000	Cabluri transmise date	ml	600	5.00	3,000	
7			124	31340000	Mufe, splitere, prize telefonice etc.	buc	200	5.00	1,000	
8			125	44162000	Conducte, tevi, tuburi, furtunuri	buc	150	60.00	9,000	
9			126	44162100	Accesorii de tevarie	buc	100	60.00	6,000	
					Materiale pt. instalatii apa, canalizare, incalzire si termoventilatii (sifoane, racorduri, flotoare etc.)					
10			127	44115200	Vopsele, lacuri, diluanti, masticuri, spume, chit	buc	100	60.00	6,000	
11			128	44800000	Produse din cauciuc	l/buc	34	500.00	17,000	
12			129	19510000	Chei brute, lacate	buc	100	5.00	500	
13			130	44520000	Dispozitive de fixare	buc	800	6.00	4,800	
14			131	44531000		buc	800	10.00	8,000	

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Pret unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15			179	24951311	Antigel	buc	200	50.00	10,000	
16			180	09211650	Lichid frana	l	50	50.00	2,500	
17			181	39224320	Bureti spalati caroseria	buc	5	20.00	100	
18			182	18424000	Manusi de lucru (nitril)	cut	40	50	2,000	
19			183	39713431	Sac aspirator Karcher	buc	23	100.00	2,300	
20			184	71631200	Inspectii tehnice periodice ITP	srv	50	122.00	6,100	
21			185	71632200	Verificari metrologice (Dispozitive atelier, tahografe microbuze, sistem diagnoza)	srv	10	1,000.00	10,000	
22			186	50111110	Audit supraveghere RAR	srv	1	5,000.00	5,000	
23			187	39525810	Lavete absorbante	buc	150	20.00	3,000	
24			188	39811100	Odorizante auto tip solid	buc	150	20.00	3,000	
25			189	99999999	Conventie spalatorie auto (CD)	srv	4	2,000.00	8,000	
								Total c	280,000	
	20.01.30	f			Compartimentul Investitii, Patrimoniu Imobiliar si Amenajari peisagistica					
1			305	34927100	Clorura de calciu/magneziu	kg	2,000	6.50	13,000	
2			306	44115500	Sisteme de pulverizare a apei	buc	200	50.00	10,000	
3			307	42913000	Filtre de ulei, de benzina si filtre de aspiratie a aerului	buc	3	200.00	600	
4			308	44423200	Scari (Rev. 2)	buc	1	800.00	800	
5			309	09211100	Uleiuri pentru motoare	buc	1	2,500.00	2,500	
6			310	34312700	Curele de transmisie din cauciuc	buc	2	150.00	300	
7			311	44165100	Furtunuri	buc	2	500.00	1,000	
8			312	03121100	Plante vii, bulbi, radacini, butasi si altoaie	buc	6,180	7.73	47,800	
9			313	03117200	Seminte de plante cu utilizare specifica	kg	280	50.00	14,000	
								Total f	90,000	

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Preț unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	20.01.30	g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
1			190	32422000	Consumabile intretinere retea				37,000	
2			191	30125110	Consumabile pentru imprimante				38,000	
								Total g	75,000	
	20.01.30	j			Dir. Presa, Comunicare si Promovare Activitate Parlamentara					
1			192	30125110	Consumabile multifunctionala	buc	12	83.33	1,000	
2			193	30233132	Hard extern	buc	1	2,000.00	2,000	
								Total j	3,000	
	20.01.30	o			Serviciul Afaceri Interne					
1			196	22992000	Maape arhivare	buc	1000	5.00	5,000	
2			112	50610000	Servicii de reparare si de intretinere a Sistemului de control al accesului in parcare	buc	1	40,000.00	40,000	
								Total o	45,000	
	20.01.30	p			Serviciul Protectie Informatii Clasificate, Registratura si Arhiva					
1			199	71356000	Servicii de reparare si intretinere masina francat				7,000	
								Total p	7,000	
								Total 20.01.30	696,000	

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Pret unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	20.02				REPARATII CURENTE					
		a			Dir. Tehnica					
		b			Dir. Administrativa					
		c			Dir. Transporturi					
		g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
	20.02	a			Dir. Tehnica					
1					Reparatii agregate si echipamente de climatizare				15,000	
2			205	50700000	Servicii de reparatii a instalatiilor electrice de constructii				120,000	
3			301	45453000	Lucrari de reparatii la constructii si instalatiile aferente				38,000	
								Total a	173,000	
	20.02	b			Dir. Administrativa					
					Servicii de reparare si intretinere a masinilor si aparatelor electrice si a echipamentului conex				15,000	
1			294	50532000						
								Total b	15,000	
	20.02	c			Dir. Transporturi					
1			207	50112100	Reparatii auto	srv	50	3,800.00	190,000	
2			208	50531300	Reparatii utilaje atelier	srv	6	5,500.00	33,000	
3			209	50112200	Revizii auto garantie (Skoda)	srv	40	1,500.00	60,000	
								Total c	283,000	

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Pret unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	20.02	g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
1			210	50312620	Reparatii echipamente				0	
								Total g	0	
								Total 20.02	471,000	
	20.05				BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR					
	20.05.30				ALTE OBIECTE DE INVENTAR					
		a			Dir. Tehnica					
		b			Dir. Administrativa					
		c			Directia Transporturi					
		g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
		p			Serviciul Protectie Informatii Clasificate, Registratura si Arhiva					
	20.05.30	a			Dir. Tehnica					
1			211	44512940	Truse de scule	buc	2	500.00	1,000	
2			212	44511000	Scule de mana, instrumente si unelte	buc	5	100.00	500	
3			213	43830000	Scule cu motor	buc	1	1,500.00	1,500	
4			214	39717200	Aparate de climatizare	buc	4	2,500.00	10,000	
								Total a	13,000	
	20.05.30	b			Dir. Administrativa					
1			215	35821000	Drapele interior RO/UE/NATO, drapele exterior RO/UE	buc	16	375.00	6,000	

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Pret unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
								Total b	6,000	
	20.05.30	c			Dir. Transporturi					
1			216	19512000	Covorase auto cauciuc	set	25	200.00	5,000	
2			217	44165100	Furtun spiralat aer comprimat 10 M	buc	1	500.00	500	
3			218	31521330	Lampa inspectie cu LED	buc	6	150.00	900	
4			219	35111320	Stingator auto tip spray	buc	36	50.00	1,800	
5			220	33141620	Trusa medicala auto	buc	36	50.00	1,800	
								Total c	10,000	
	20.05.30	g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
1			221	31430000	Acumulatori UPS	buc	100	760	76,000	
								Total g	76,000	
	20.05.30	p			Serviciul Protectie Informatii Clasificate, Registratura si Arhiva					
1			222	30192153	Stampile	buc	50	300	15,000	
								Total p	15,000	
								Total 20.05.30	120,000	
	20.06	c			DEPLASARI, DETASARI, TRANSFERARI					
		d			Dir. Transporturi					
		e			Biroul Birouri Senatoriale					
		h			Serviciul Financiar, Buget, Contabilitate					
					Dir. Gen. Cooperare Parlam. Ext.					

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Pret unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	20.06.01				DEPLASARI INTERNE, DETASARI, TRANSFERARI					
		c			Dir. Transporturi					
		d			Biroul Birouri Senatoriale					
		e			Serviciul Financiar, Buget, Contabilitate					
	20.06.01	c			Dir. Transporturi					
1			227	98341000	Deplasari interne	srv	10	300	3,000	
								Total c	3,000	
	20.06.01	d			Biroul Birouri Senatoriale					
					Transport aerian intern Tarom si alte companii	buc	2,000	800.00	1,600,000	
2			229	60200000	Transport CFR calatori	buc	500	180.00	90,000	
3			230	999999999	Suma forfetara acop. chelt. transp. circumscriptie senatori	buc	134	14,802.60	1,983,548	
4			231	999999999	Suma forfetara cazare	buc	100	55,604.52	5,560,452	
5			232	999999999	Carburanti senatori	buc	110	12,336.36	1,357,000	
								Total d	10,591,000	
	20.06.01	e			Serviciul Financiar, Buget, Contabilitate					
1			233	98341000	Cheltuieli deplasari interne-cazare, transport				97,000	
								Total e	97,000	
								Total 20.06.01	10,691,000	

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Preț unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	20.06.02				DEPLASARI IN STRAINATATE					
		h			Dir. Gen. Cooperare Parlam. Ext.					
	20.06.02	h			Dir. Gen. Cooperare Parlam. Ext.					
1			234	60410000	Servicii de transport in strainatate				1,515,000	
2			235	66512000	Servicii de asigurare contra accidentelor si asigurare de sanatate				15,000	
								Total h	1,530,000	
								Total 20.06.02	1,530,000	
	20.11				CARTI, PUBLICATII, MATERIALE DOCUMENTARE					
		j			Dir. Presa, Comunicare si Promovare Activitate Parlamentara					
		k			Dir. Gen. Legislativa					
	20.11	j			Dir. Presa, Comunicare si Promovare Activitate Parlamentara					
1			236	92400000	Agerpres				30,000	
2			237	92400000	Radior				33,000	
								Total j	63,000	
	20.11	k			Dir. Gen. Legislativa					
1			238	22211100	Monitorul Oficial (pe sup. hartie)				34,699	
2			239	22113000	Carti Biblioteca				10,371	
3			240	22212100	Revista Dreptul (suport hartie)	abon	5	786	3,930	

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Preț unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	20.30.02	e			Serviciul Financiar, Buget, Contabilitate					
1			252	99999999	Cheltuieli protocol cabinete				376,000	
							Total e		376,000	
	20.30.02	i			Biroul Protocol					
1			253	79952000	Servicii de protocol pt activitati desfasurate la AIHCB				95,000	
2			254	03121210	Ctr. achizitii flori si aranjamente florale				100,000	
3			255	03121210	Flori si aranjamente florale (in afara contractului)				20,000	
4			302	18530000	Cadouri simbolice	buc	250	940.00	235,000	
5			258	30192122	Set stilou si pix inscriptionate cu insemnele Senatului	set	50	1,560.00	78,000	
6			259	22458000	Tiparituri personalizate cu insemnele Senatului	buc	2,800	50.00	140,000	
7			260	35821000	Steaguri si fanioane	buc	40	350.00	14,000	
8			261	39561133	Insigne personalizate	buc	150	260.00	39,000	
9			262	30199500	Mape personalizate cu insemnele Senatului	buc	100	200.00	20,000	
10			263	30199730	Carti de vizita cu insemnele Senatului	set	100	480.00	48,000	
11			264	22462000	Spider personalizat	buc	3	6,000.00	18,000	
							Total		807,000	
12			266	79952000	Cheltuieli protocol delegatii straine in Romania				633,000	
							Total		633,000	

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Preț unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
								Total i	1,440,000	
								Total 20.30.02	1,824,000	
	20.30.03				PRIME DE ASIGURARE NON-VIATA					
		c			Dir. Transporturi					
	20.30.03	c			Dir. Transporturi					
1			268	66514110	Asigurări CASCO	srv	147	2,965.06	435,864	
2			269	66516100	Asigurari RCA	srv	147	1,075.76	158,136	
								Total c	594,000	
								Total 20.30.03	594,000	
	20.30.07				FONDUL PRESEDINTELUI					
		l			Dir. Resurse Umane si Salarizare					
	20.30.07	l			Dir. Resurse Umane si Salarizare					
1			270	99999999	Fondul Președintelui				264,000	
								Total n	264,000	
								Total 20.30.07	264,000	
	20.30.30				ALTE CHELTUIELI CU BUNURI SI SERVICII					
		c			Dir. Transporturi					
		e			Serviciul Financiar, Buget, Contabilitate					
		f			Serv. Investitii, Patrimoniu Imob. si CT					

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Preț unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
		i			Biroul Protocol					
		l			Dir. Resurse Umane si Salarizare					
		n			Serviciul Salarizare					
	20.30.30	c			Dir. Transporturi					
1			271	71319000	Expertize auto/alte taxe	srv	4	250.00	1,000	
2			272	30211400	Abonament tester Bosch KTS	srv	1	6,000.00	6,000	
								Total c	7,000	
	20.30.30	e			Serviciul Financiar, Buget, Contabilitate					
1			273	79713000	Serviciu transport valori				41,000	
								Total e	41,000	
	20.30.30	g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
1			274	79132000	Certificat server web, mail	buc	1	7,000	7,000	
								Total g	7,000	
	20.30.30	i			Biroul Protocol					
1			275	75211110	Taxe pt pasapoarte si vize				41,000	
								Total i	41,000	

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Preț unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	20.30.30	I			Dir. Resurse Umane si Salarizare					
1			276	79341000	Publicare anunturi				1,000	
								Total I	1,000	
								Total 20.30.30	97,000	
	71.01				ACTIVE FIXE					
		a			Dir. Tehnica					
		b			Dir. Administrativa					
		c			Dir. Transporturi					
		e			Dir. Buget Finanțe Contabilitate					
		f			Compartimentul Investitii, Patrimoniu Imobiliar si Amenajare peisagistica					
		g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
		p			Serviciul Protectie Informatii Clasificate, Registratura si Arhiva					
	71.01.01				CONSTRUCTII					
		f			Compartimentul Investitii, Patrimoniu Imobiliar si Amenajare peisagistica					
	71.01.01	f			Compartimentul Investitii, Patrimoniu Imobiliar si Amenajare peisagistica					
1			283	71319000 71240000	Lucrari de retehnologizare ascensoare				119,000	
								Total f	119,000	
								Total 71.01.01	119,000	
	71.01.02				MASINI, ECHIPAMENTE SI MIJLOACE DE TRANSPORT					
		a			Dir. Tehnica					

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Preț unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		c			Dir. Transporturi					
		g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
		p			Serviciul Protecție Informatii Clasificate, Registratura si Arhiva					
	71.01.02	a			Dir. Tehnica					
1			284	42512300	Echipament de ventilatie si climatizare	buc	1	12,000.00	12,000	
								Total a	12,000	
	71.01.02	c			Dir. Transporturi					
1			285	38500000	Tester profesional diagnoza multimarca	buc	1	20,000.00	20,000	
								Total c	20,000	
	71.01.02	g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
1			286	32232000	Laptop, inlocuire parc invecit IT	buc	10	12,200.00	122,000	
2			287	30141200	Calculatoare tip desktop, inlocuire parc IT invecit	buc	10	12,220.00	122,200	
3			288	32420000	Switch distributie retea	buc	8	149,475.00	1,195,800	
								Total g	1,440,000	
	71.01.02	p			Serviciul Protecție Informatii Clasificate, Registratura si Arhiva					
1			289	30000000	Echipament informatic si accesorii de birou				52,000	
								Total p	52,000	
								Total 71.01.02	1,524,000	

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Preț unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	71.01.03				MOBILIER, APARATURA BIROTICA SI ALTE ACTIVE CORPORALE					
		p			Serviciul Protectie Informatii Clasificate, Registratura si Arhiva					
	71.01.03	p			Serviciul Protectie Informatii Clasificate, Registratura si Arhiva					
1			292	39152000	Rafturi mobile	buc	100	260.00	26,000	
								Total p	26,000	
								Total 71.01.03	26,000	
	71.01.30				ALTE ACTIVE FIXE					
		g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
	71.01.30	g			Dir. pt. Informatizarea Activitatii Parlamentare					
1			294	48214000	Pachet licente software infrastructura IT (Servere si aplicatii)	buc	1	910,000.00	910,000	
2			295	48710000	Licente prelucrare video Cabinet presedinte	buc	1	12,000.00	12,000	
								Total g	922,000	
								Total 71.01.30	922,000	
	71.03				REPARATII CAPITALE AFERENTE ACTIVEI LOR FIXE					
		f			Compartimentul Investitii, Patrimoniul Imobiliar si Amenajare peisagistica					
		f			Compartimentul Investitii, Patrimoniul Imobiliar si Amenajare peisagistica					

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structur	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Preț unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1			297	71319000 71240000	Elaborarea expertizei tehnice și a documentației de avizare a lucrărilor (DALI) pentru executia lucrărilor de reparatii capitale la scara de evacuare in caz de incendiu S2/A1, corp A1				160,000	
2			298	45443000	Lucrari de reparatii capitale la fatadele Corpurilor A1 si E3				8,550,000	
3			299	45443000	Intocmirea proiectului tehnic precum si executia partiala a lucrărilor de reparatii capitale la scara circulara de evacuare in caz de incendiu S2/A1 din Corpul A1				840,000	
4			300	45653000	Lucrari de reparatii capitale la scara circulara de evacuare in caz de incendiu S3/A1, Corp A1				1,359,000	
								Total f	10,909,000	
								Total 71.03	10,909,000	

Anexa 3

Planul Anual al Achizițiilor Publice 2026 - Centrul de Organizare și
Promovare Evenimente

Nr. crt.	Articol Bugetar	Cod structura	Pozitie PAAP	Cod CPV	Denumire produs, serviciu, lucrare	UM	Cant.	Preț unitar RON cu TVA	Valoare RON cu TVA	Limita cheltuieli RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	20, 70				BUNURI ȘI SERVICII, CHELTUIELI DE CAPITAL				4,164,000	
	20.01.01				FURNITURI DE BIROU					
1			24	44424200	Bandă dublu adezivă (scotch)	buc	1	5.00	5	5
2			25	22612000	Tuș ștampila	buc	1	5.00	5	5
3			26	30197642	Hartie A4 copiator	top	60	23.33	1,400	
4			27	30197642	Hartie A3 copiator	top	1	80.00	80	
5			28	30192123	Marker permanent	buc	6	6.67	40	
6			29	30192123	Text-Marker	buc	6	4.17	25	
7			30	30192121	Pix	buc	210	15.71	3,300	
8			31	30192130	Creioane	buc	20	1.50	30	
9			32	30192930	Banda corectoare	buc	4	3.75	15	
10			33	39292400	Suport instrumente de scris	buc	1	15.00	15	
11			34	30199600	Index plastic numeric	set	3	15.00	45	
12			35	22816300	Index autoadeziv	set	3	3.33	10	
13			36	22816300	Notes autoadeziv	buc	11	2.73	30	
								Total 20.01.01	5,000	
	20.01.02				MATERIALE PENTRU CURATENIE					

1		53	39831240	Materiale pentru curatenie							10,000	
										Total 20.01.02	10,000	
	20.01.03			INCALZIRE, ILUMINAT SI FORTA MOTRICA								
1		55	65300000	Energie electrica si energie termica							320,000	
										Total 20.01.03	320,000	
	20.01.04			APA, CANAL SI SALUBRITATE								
1		58	65111000	Apa rece si canalizare							10,000	
										Total 20.01.04	10,000	
	20.01.09			MATERIALE SI PRESTARI SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL								
1		113	45453000	Proiectare si executie amenajare zona asteptare turisti	buc			1		344,000.00	344,000	
2		114	79530000	Servicii de translație și traduceri scrise							46,000	
3		115	72611000	Servicii asistență tehnică casă de marcat	buc			1		2,000.0	2,000	
4		116	79931000	Servicii de decorare cu ocazia sarbatorilor de iarna	buc			1		18,000.00	18,000	
		117	45111300	Executie amenajare spatiu pentru VR	buc			1		60,000.0	60,000	
										Total 20.01.09	470,000	
	20.01.30			ALTE BUNURI SI SERV. PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE								

[illegible]

[illegible]

[illegible]